Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014 № 165
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.02.2014 г.
№ 72

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.12.2004 №166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», Приказом Минсельхоза России от 22.03.2013 № 143 «Об утверждении Порядка определения границ рыбопромысловых участков», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.02.2014 г. № 72 «Об утверждении карты (плана) расположения границ зоны с особыми условиями использования территории охранной зоны выпуска стоков от очистных сооружений до надводной и подводной части и выпускного коллектора в реку Волга в северо-восточной части территории города Новочебоксарска» следующие изменения:
Из подпункта 2 пункта 1 исключить слова: «выделять рыбопромысловые участки, производить добычу рыбы, а так же водных животных и растений».

2. Заведующей сектором пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

города Новочебоксарска
Чувашской Республики
   С.П.Осипенко
_1459054406.doc
[image: image1.png]